
PEC: protocollo.ias@pec.cnr.it            C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

www.ias.cnr.it 

 

 
  
  

 
Avviso di selezione Bando IAS - 003 - 2024 - OR - PRIN 
Prot. n. 42307 del 08/02/2024 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA E NOMINA DEL VINCITORE 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA “ASSEGNO 
PROFESSIONALIZZANTE”, NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA PRIN2022 – BANDO 2022 PROT. 
20225A57FM_LS8_PRIN2022 - “SEA URCHINS UNDER HUMAN-DRIVEN ENVIRONMENTAL PRESSURE” 
(ACRONIMO: UNDER-PRESSURE)”. 
 

Progetto PRIN2022 – BANDO 2022 PROT. 20225A57FM - LS8 - CUP: B53D23011760006 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 

 

IL DIRETTORE 
 
Vista la pubblica selezione, per titoli e colloquio, nell’ambito del programma di ricerca PRIN2022 – BANDO 
2022 PROT. 20225A57FM_LS8_PRIN2022 - “SEA URCHINS UNDER HUMAN-DRIVEN ENVIRONMENTAL 
PRESSURE” (ACRONIMO: UNDER-PRESSURE)”, da svolgersi presso la sede dell’Istituto per lo studio degli 
Impatti Antropici e Sostenibilità in ambiente marino – sede secondaria di Oristano sul tema: “Valutazione 
dell’impatto dei cambiamenti climatici e dello sovrasfruttamento delle risorse sull’ecofisiologia e il 
comportamento dei ricci di mare”; 
 
Visto il provvedimento Prot. n. 92252 del 18/03/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta;  
 
Visto il verbale della riunione della Commissione esaminatrice riunitasi in data 9 aprile 2024 e le risultanze 
con la relativa graduatoria di merito. 
 
Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali,  
 

DECRETA 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando IAS - 003 - 2024 - 
OR – PRIN, per il conferimento di n. 1 assegno “Professionalizzante” da svolgersi presso l’Istituto per lo studio 
degli Impatti Antropici e Sostenibilità in ambiente marino – Sede secondaria di Oristano del CNR: 
  



PEC: protocollo.ias@pec.cnr.it            C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

www.ias.cnr.it 

 

 
  
  

 
CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO TOTALE 

Berardone Simone 17,5/70 23/30 40,5/100 
Campus Paolo 61,95/70 24/30 85,95/100 

Corrias Valentina 58,5/70 24/30 82,5/100 
Corriga Roberta 23,1/70 25/30 48,1/100 
Cuccuru Jessica 32,3/70 23/30 55,3/100 
Greggio Nicola 23/70 28/30 51/100 
Santona Giulio 20,4/70 23/30 43,4/100 

 
 
Pertanto, il vincitore dell’assegno di ricerca risulta essere il candidato Dott. Paolo Campus che ha conseguito 
il punteggio finale di 85,95/100. 
 

Il Direttore f.f. CNR-IAS 
Dott. Marco Faimali 

 


		2024-04-10T12:05:51+0200
	Marco Faimali




